
 
 

Protokoll 
Møte i Arbeidsutvalget 

Forum Nye Bergensbanen 

26.03.25 

 

Møtested: Teams 

Tidspunkt 09.00 – 10.00 

Møtende medlemmer: 

Styreleder:      Varaordfører Ringerike Stian Bakken 
Nestleder:     Hege Eide Vik 
Medlem:      Byråd Bergen Christine Kahrs 
Medlem:     Ordfører Ål Solveig Vestenfor 
Varamedlem: Iselin Haugo Stavn (for Christopher Wand) 
Andre deltagere:  Matilde Nordli Kristoffersen (Koordinator FNB) 

Hilde Heggheim (seksjonsleder for mobilitet 
Bergen kommune) 

 Christian Johan Alstad, Seniorrådgiver 
Byrådsavdeling for byutvikling Bergen kommune 

Forfall:  Leder av hovedutvalg for samferdsel BFK 
Christopher Wand 

 Fylkestingsrepresentant VFK Suzanne Rødseth 
 
 

 

AU 08/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling på Teams ble sendt ut 20.02.25. Sakslisten ble sendt ut 7 dager før 
møtet. 

Hege Eide Vik må fratre møtet kl. 09.30. Sak 11/25 behandles derfor før sak 
10/25. 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent. 

 

AU 09/25 Godkjenning av protokoll fra møtet 05.02.25 (vedlagt)  

  Vedtak: Protokollen fra møtet 05.02.25 ble enstemmig godkjent. 



 
 
 

AU 10/25 Status v/styreleder 

Stian og Matilde deltok på Jernbaneforum i Oslo. Det var et bra og relevant 
arrangement med god politisk debatt. Ringeriksbanen ble nevnt flere ganger. 
Partiene i opposisjon løfter den fram ofte. K5 ble også nevnt flere ganger. Fokus 
på Bergensbanen som turistattraksjon og i et beredskapsperspektiv. Det ble også 
tid til uformell prat med både Nye Veier og Jernbanedirektoratet. Begge ønsker å 
komme til strategisamlingen.  

Naturvernforbundet kommer stadig med negative utspill mot Ringeriksbanen. SV 
har tydelige argumenter mot naturvernforbundet og er tydelige på å prioritere 
Ringeriksbanen. Det fremstår som at det foreligger en politisk enighet om K5 og 
Ringeriksbanen. Kan man klare begge prosjekter innen en kort tidshorisont? 

 

AU 11/25 Status K5-konferansen v/Hege Eide Vik 

Konferansen avholdes 23. april på Voss. Den skal markere oppstart av første 
byggetrinn. Det blir fokus på viktigheten av å planlegge videre. Det blir et godt 
oppmøte med både samferdselsminister og flere politikere fra ulike partier som 
nok ønsker å posisjonere seg fram mot høstens valg. Ulike næringsorganisasjoner 
er med som arrangører. Fokus på trafikksikkerhet, rassikkerhet og trygg vei og 
bane. Venter på bompengevedtak våren 2025.  
 

AU 12/25 Handlingsplan og vedtekter 

Handlingsplan 2019-2021 følger som vedlegg til sakslisten. Handlingsplanen må 
oppdateres og vedtas på nytt av årsmøtet i mai.  

Stian, Matilde og Hege jobber med handlingsplanen. Innspill sendes på e-post. 
AU tar sikte på et møte kl. 8 fredagen før påske for å gå gjennom utkastet. 

 
 

AU 13/25 Eventuelt 
 

Ingen kommentarer 
 


